ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 3 جون 2004ء، 14 ربیع الثانی 1425 ہجری - 3 احسان 1383 مش جلد 89-54 نمبر 120

## ہر تے دشمن کو زندگی دی

رسول اللہ ﷺ کی ہجرت مدینہ کے بعد مکہ میں شدید قحط پڑا۔ اور مشرکین پر ہڈیاں اور مردار کھانے کی نوبت آ گئی مسلمانوں کا شدید دشمن سردار قریش ابوسفیان مدینہ میں رسول کریم ﷺ کی خدمت میں حاضر ہوا اور دعا کی درخواست کی حضور صلی اللہ علیہ وسلم نے اس قدر بارش ہوئی کہ قریش کی فراخی اور آرام کے دن لوٹ آئے۔